JELENTKEZÉSI LAP

ÉPÍTÉSZ - MÉRNÖKI BÁL 2018
2018. február 17. (szombat)

Helyszín: HOTEL KORONA Díszterem 4400 Nyíregyháza, Dózsa György út 1.
Báli belépőt ………. fő részére kérek.
Kapcsolattartó neve:…………………………… Telefonszáma: ……………………………….
E-mail címe: ……………………………………

	
	RÉSZTVEVŐK NEVE:
	E-MAIL CÍME:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


RÉSZVÉTELI DÍJ: 9.000,- Ft/fő
Jelentkezési határidő: 2018. február 12. (hétfő)

A jelentkezési lapot kérjük email-ben az epiteszkamara@gmail.com címére megküldeni
vagy személyesen a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Építész Kamara Titkárságán leadni szíveskedjenek.

Befizetés átutalással: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Építész Kamara bankszámlájára 11744003-20918435 (befizető + rendezvénytámogatás)
Készpénzzel: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Építész Kamara Titkárságán 
4400 Nyíregyháza, Őz utca 21.
Nyíregyháza, 2018. …..






…………………………………











       aláírás
A jelen jelentkezési lap kitöltésével hozzájárulok, hogy a tombolasorsolás fődíját felajánló jogosult információs anyagot küldeni a jelentkezési lapon feltüntetett e-mail címekre.
